
ZARZĄDZENIE   NR 41/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.   

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 332.115,00 zł. zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
332.115,00 zł. zgodnie z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 658 200,00 0,00 5 658 200,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 5 453 200,00 - 50,00 5 453 150,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 140 050,00 9 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 331 916,00 140 000,00 3 471 916,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 50,00 50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

600     Transport i ł ączność 1 928 750,00 0,00 1 928 750,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 955 070,00 0,00 955 070,00 

    4270 Zakup usług remontowych 295 000,00 - 80 000,00 215 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 320,00 80 000,00 165 320,00 

750     Administracja publiczna 5 064 182,80 63 459,50 5 127 642,30 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 300 100,00 63 459,50 4 363 559,50 

    4580 Pozostałe odsetki 250,00 13 730,50 13 980,50 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 0,00 44 329,00 44 329,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 250,00 5 400,00 5 650,00 

758     Różne rozliczenia 544 022,00 - 68 460,00 475 562,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 436 000,00 - 68 460,00 367 540,00 

    4810 Rezerwy 436 000,00 - 68 460,00 367 540,00 

801     Oświata i wychowanie 18 330 481,00 0,50 18 330 481,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 086 526,60 - 6 047,50 9 080 479,10 



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,50 0,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 518 100,00 - 10 000,00 508 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 300,00 4 852,00 414 152,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 500,00 - 2 000,00 141 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 1 000,00 109 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 100,00 600,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 804 980,00 - 4 800,00 800 180,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 57 800,00 - 5 000,00 52 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 200,00 8 200,00 

  80104   Przedszkola  930 054,40 - 12 193,00 917 861,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 585 000,00 - 15 193,00 569 807,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  80110   Gimnazja 4 831 800,00 800,00 4 832 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 800,00 29 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 2 500,00 30 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 721 550,00 0,00 721 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 - 1 100,00 30 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 100,00 1 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 712 500,00 22 241,00 734 741,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 22 241,00 22 241,00 

851     Ochrona zdrowia 332 400,00 0,00 332 400,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 200,00 3 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 200,00 3 200,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 327 000,00 - 200,00 326 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 200,00 19 800,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 441 500,00 512,00 442 012,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 512,00 512,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 76 000,00 - 512,00 75 488,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 - 2 512,00 58 488,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 520 510,00 5 000,00 1 525 510,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 151 000,00 5 000,00 1 156 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 230 550,00 10 000,00 240 550,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 49 300,00 - 5 000,00 44 300,00 

Razem: 49 118 648,94 0,00 49 118 648,94 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


